关于2023-2024学年第二学期普通话水平

等级测试报名通知

校内各单位：

本学期普通话水平等级测试报名工作即将开始，计划报

名人数 2000 人，现将有关事项通知如下：

一、学生报考

1.报名时间

2024 年 4 月 7 日 13：00 开始，报满为止。

2.报名方式

请登录“川旅门户”→“教务系统”→“主控”→“资

格考试报名”→“普通话”，点击“报名”。

3.报名费

按相关文件规定，在校学生 25 元/人。

4.缴费方式

网上报名截止后，请各学院以班级为单位将报名费统一

存于一张校园卡内，并于 4 月 10-11 日到教务处 C105 办公

室刷卡支付。已网上报名但未在规定时间内缴费的学生视为

自动放弃。

二、教职工报考

教职工请于 4 月 8-9 日到教务处 C105 办公室刷校园卡

缴费，教职工报名费 50 元/人。

三、考试时间

具体测试时间另行通知。

教务处

2024 年 4 月 2 日